



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Ao
Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Cedro-CE
Ref. Pregão Presencial N° 0406.01/2018-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE XEROX, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO – CEARÁ.

Lote III - VIGILÂNCIA SANITÁRIA					
Item	Especificação	Unid.	Qte.	Valor Unitário	Valor Total
1	ALVARÁ SANITÁRIO (CONFECCIONADO EM PAPEL 40 KG)	UND	800	R\$0,40 (quarenta centavos)	R\$320,00 (trezentos e vinte reais)
2	BOLETIM DE RECONHECIMENTO BLOCO C/100	BLOCO	10	R\$12,00 (doze reais)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
3	BOLETIM DIÁRIO (CHAGAS) BLOCO C/100	BLOCO	20	R\$16,00 (dezesseis reais)	R\$320,00 (trezentos e vinte reais)
4	DENGUE/ENTOMOLOGIA BLOCO C/100	BLOCO	30	R\$16,00 (dezesseis reais)	R\$480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
5	FICHA DE LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR BLOCO C/100	BLOCO	10	R\$12,00 (doze reais)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
6	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (DENGUE) BLOCO C/100	BLOCO	20	R\$7,00 (sete reais)	R\$140,00 (cento e quarenta reais)

7	PLANILHA DE ATIVIDADE POR CICLO BLOCO C/100	BLOCO	6	R\$16,00 (dezesesseis reais)	R\$96,00 (noventa e seis reais)
8	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES - INQUÉRITO CANINO (FRETE E VERSO) BLOCO C/100	BLOCO	5	R\$16,00 (dezesesseis reais)	R\$80,00 (oitenta reais)
9	RECEITUÁRIO AZUL BLOCO C/100	BLOCO	300	R\$3,50 (três reais e cinquenta centavos)	R\$1.050,00 (mil e cinquenta reais)
10	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (FRETE E VERSO) BLOCO C/100	BLOCO	60	R\$12,00 (doze reais)	R\$720,00 (setecentos e vinte reais)
11	RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO - BA BLOCO C/100	BLOCO	5	R\$16,00 (dezesesseis reais)	R\$80,00 (oitenta reais)
12	RESUMO DO RECONHECIMENTO BLOCO C/100	BLOCO	3	R\$12,00 (doze reais)	R\$36,00 (trinta e seis reais)
13	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO C/100	BLOCO	20	R\$12,00 (doze reais)	R\$240,00 (duzentos e quarenta reais)
14	TERMO APREENSÃO, DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO (3 VIAS DE PAPEL CARBONADO NAS CORES BRANCA, RÓSEA E VERDE) BLOCO C/100	BLOCO	7	R\$18,00 (dezoito reais)	R\$126,00 (cento e vinte seis reais)
Valor Total: R\$3.928,00 (três mil novecentos e vinte oito reais)					

Lote VII - CAPS					
Item	Especificação	Unid.	Qte.	Valor Unitário	Valor Total
1	FICHA DE TRIAGEM (3 FOLHAS) BLOCO C/100	BLOCO	30	R\$10,00 (dez reais)	R\$300,00 (trezentos reais)
2	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CONSULTAS PAPEL 40KG	UND	300	R\$0,40 (quarenta centavos)	R\$120,00 (cento e vinte reais)
3	FICHA DE EVOLUÇÃO BLOCO C/100	BLOCO	10	R\$6,00 (seis reais)	R\$60,00 (sessenta reais)
Valor Total: R\$480,00 (quatrocentos e oitenta reais)					



J. A. BANDEIRA DIAS JÚNIOR - ME
CNPJ: 63.474.167/0001-04 - CGF: 06.693.328-5

Valor Total da Proposta: R\$4.408,00 (quatro mil quatrocentos e oito reais)

Outrossim, declaramos que:

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.
- Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas (inclusive de locomoção, hospedagem e alimentação de seus técnicos), impostos e demais encargos incidentes sobre os serviços, objeto licitado até o recebimento dos mesmos pelas Secretarias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes.

Proponente: **J. A BANDEIRA DIAS JÚNIOR- ME**

CNPJ: **63.474.167/0001-04**

Banco: **ITAÚ S/A**

Agência: **7705**

Conta Corrente: **39999-1**

Telefone: **(88) 9.9965-6691 / (88) 9.9870-3067**

J. A. Bandeira Dias Júnior- ME

José Arivaldo Bandeira Dias Júnior - Titular
CNPJ: 63.474.167/0001-04 - CPF: 63.476.503-04

Jucás-CE 01 AGO. 2013

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
1046
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRÃO